CAMARA MUNICIPÂL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João N{anoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone,/fax: 0XX-17- 3361-1254
CNPJ n". 54.763.167 /0001-00 = Site: www.câmaÍamoflteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaraLmor,teazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

ATO DA MESA NO 29/2025

PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUICÔES LEGAIS, RESOLVE BAIXAR O SEGUINTE

ARTIGO ío - Fica Concedido à servidora pública municipal Sra SlLVlA DE ASSIS,
portadora do RG no 41.511.438-X - SSP/SP e inscrita no CPF no 303.089.758-39,
ocupante do cargo de Recepcionista - Encarregada do Setor de Compras, constante do
quadro geral de servidores públicos de provimento efetivo da Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, a promoÉo por qualificação profissional (devido à conclusão dos cursos de
Pós-Graduação Latu Sensu em MBA em Gestão Estratégica de Compras e Gestão
Eietrônica de Documentos na Admistraçáo Pública), conÍbrme aftigo 24, inciso I cia Lei no

2.562 de 21 de setembro de 2023, asseguradas as vantagens por Lei.

ARTIGO 20 - Este Ato entra em vigor nâ data de sua publicaÉo, revogadas as
disposições em contrário.

ÇU .ll,^ hn*
I<L,,Ut(IrJUtr§

Presidente

MOISES A O TEIXEIRA

LUCIANA APAR UIUA T\UE'II-A

Vice-Presidente

10 Se rio 2a Secretária

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA. ESTADO DE SÃO

ATO:

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE PROMOÇÃO POR QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL.

Monte Azul Paulista, 05 de Setembro de 2025.